Опубликовано в городской газете «Новое время» от 17.02.2011, № 7, стр. 15
                            АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
                                                          АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           09.02.2011
	№
	      64
	                                                                              г. Заринск

Об установлении платы за оказание
дополнительных образовательных услуг
в муниципальном общеобразовательном
учреждении средняя общеобразовательная
школа № 3 г. Заринска
        Руководствуясь Уставом муниципального образования город Заринск,  во исполнение решения городского Собрания депутатов от 28.05.2010 № 39 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении цен (тарифов) на услуги муниципальных унитарных предприятий и учреждений» и решения координационного Совета по ценам администрации города от 27.01.2011,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Установить с 01.02.2011 плату за оказание дополнительных образовательных услуг
в муниципальном общеобразовательном учреждении средняя общеобразовательная школа № 3 г. Заринска по обучению в хореографическом коллективе «Виктория» в размере 200 рублей
за обучение одного ребенка в месяц;
         2.Считать утратившим силу с 01.02.2011 постановление администрации города от 30.12.2009 № 887 «Об установлении платы за оказание дополнительных образовательных услуг в муниципальном общеобразовательном учреждении средняя общеобразовательная школа № 3 г. Заринска».
         3.Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Новое время».
         4.Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города И.Ю.Богданову.
 Глава  администрации города                                                                                   И.И.Терёшкин